

DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

Pranešame, kad Perimetro apsaugos stiprinimo 4 ir 3 fizinės saugos lygių objektuose pirkime (toliau – Pirkimas) gauti klausimai, į kuriuos pateikiami atsakymai:

1. Klausimas:

Prašome patvirtinti, ar automatiniam kelio užtvarui reikalingas ISO 22343-1:2023 smūgio bandymo sertifikatas (kaip nurodyta Priedas nr.8 „Automatinio apsauginių kelio užtvarų ir vartelių standartiniuose techniniuose reikalavimuose“ 8 punkte)? Ar šiuo atveju pakaktų tik FEM skaičiavimų?

Atsakymas:

Renkantis ir tiekiant automatinius kelio užtvarus būtina vadovautis 8 priede nurodytais techniniais reikalavimais. Užtvarai turi atitikti ISO 22343-1:2023 arba lygiavertį standartą, o tai turi būti pagrįsta atitinkamu sertifikatu. Vien tik FEM skaičiavimų šiuo atveju nepakanka.

2. Klausimas:

Ar galima siūlyti betono Lego blokus tokių išmatavimų 1800x600x600mm ?

Atsakymas:

Vadovautis techninės užduoties reikalavimais - Lego blokų matmenys 600 mm x 600 mm x 1600 mm.

Papildomai informuojame, kad atsižvelgiant į tai, kad atsakymai neturi esminės įtakos Pasiūlymų rengimui (neteikiami papildomi paaiškinimai, o tiesiogiai vadovaujamasi Pirkime paskelbtomis Pirkimo sąlygomis) ir klausimai nebuvo užduoti laiku, vadovaujantis Bendrųjų Pirkimo sąlygų 15.3 punkto nuostatomis, Pasiūlymų pateikimo terminas nepratęsiamas.

Edita Kazakevičienė, tel. +370 678 22275, el. p. [Edita.Kazakeviciene@litgrid.eu](mailto>Edita.Kazakeviciene@litgrid.eu)